
Nytt år, nya möten och ny öl!
Vi startar det nya ölåret med en Maltepub på Bishops Arms Gustav den 2
januari och fortsätter i februari med den sedvanliga mörkisprovningen. Våra
uppskattade ölquiz med Wanda fortsätter vi också med under 2026.
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Högt skum!

//Styrelsen

Maltepub på Bishops Arms Gustav, 2
januari

Ni vet väl att första fredagen varje månad samlas ölentusiaster på
en trevlig krog med bra öl någonstans i Skåne.

Inga krav på anmälan eller medlemskap, så det är bara att komma
dit. Leta efter Sällskapet Malte-loggan så hittar ni oss.

Fredagen den 2 januari kl. 17:30 ses vi på Bishops Arms Gustav på Gustav
Adolfs torg i Malmö.

Centralt beläget mitt i Malmö intill Elite Plaza Hotel på Gustav Adolfs Torg
finner man gastropuben Bishops Arms Gustav. På ölfronten har de ett brett
och levande utbud. Förutom 27 olika fatöl återfinns också fyra olika Real



Ale på fat. Puben är ett av få ställen i Sverige där man kan bli serverad
Cask Conditioned Ale. Läs mer på deras hemsida https://www.
bishopsarms.com/vara-pubar/malmo/gustav-adolfs-torg/

Närmaste station är Malmö C (ca 13 min) och närmsta busshållplats är
Gustav Adolfs torg.

Väl mött!

Mörkisprovning, 7 februari

Den 7 februari är det dags för Maltes årliga mörkisprovning. Boka in
det i din kalender redan nu så att du inte missar det!

Vi återkommer närmare februari med mer information och biljettsläpp
till provningen.
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Hembryggarträff med Maltes
hembryggarsektion, 13 februari

Sällskapet Malte har sedan 2023 en hembryggarsektion som träffas
några gången per år.

Är du intresserad av att delta i träffen och prata öl, hembryggning,
dela och få tips, mejla till hembryggare@sallskapetmalte.net.

Kommande aktiviteter under 2026

Vi är i full gång med att planera nästa års aktiviteter.

Maltepub på Bishops Arms Gustav, 2 januari
Ölquiz med Wanda, datum kommer inom kort
Mörkisprovning, 7 februari
Hembryggarträff, 13 februari
Tour de Bishops, preliminärt 18 april
Öltipspromenad, datum kommer
Pubrunda i Köpenhamn, september
Hembrygdsfestival, 10 oktober

Tips på ölevenemang i Skåne i januari
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2/1 Sällskapet Maltes Maltepub
Bishops Arms Gustav, kl. 17:30-19:30.

Se artikel ovan.

 

24/1 Brewclub.
Soutprovning i Lund.

För mer information, anmäl dig till Brewclubs mailinglista, kontakt@brewclub.se

 

31/1 Mega Malmö Ölfestival
Grisen & Draken på Östra Boulevarden 46 i Kristianstad, kl. 12-17.

Lördag kl. 12–17 kör Grisen & Draken cervezas, tacos & vibes hela dagen. De
får besök av Anders (Malmö Brewing), Anders (Elmeleven Øl) och Erik (Hyllie)
— redo att snacka öl, hälla pintar och nörda ner sig ordentligt.

Mer information på Facebook: https://fb.me/e/7qNsWSPRU

Bilder från ölåret 2025

Här är lite blandade bilder från ölåret 2025, både från Sällskapet
Malte och några medlemmar. Det kanske passar bra som inspiration
inför 2026.

Gott nytt ölår!
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